
Decreto n. 37 del 31 gennaio 2024

Al personale docente e ATA 
All’abo 

Al sito web Amministrazione trasparente 

OGGETTO: DISPOSITIVO PUBBLICAZIONE CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI
LAVORO  (CCNL)  COMPARTO  ISTRUZIONE,  UNIVERSITÀ  E  RICERCA 2019-2021  –  A.
PARTE COMUNE – TITOLO V RESPONSABILITÀ DISCIPLINARE - B- SEZIONE SCUOLA -
TITOLO III – I DOCENTI - ART. 48

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il  Contratto  Collettivo  Nazionale  di  Lavoro  (CCNL)  Comparto  Istruzione,
Università e Ricerca 2019-2021 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale dell’ITET “Leonardo Sciascia” sezione
amministrazione trasparente a questo link https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18060&node=20

 dei documenti di seguito elencati: 

• Estratto CCNL  A. Parte Comune – Titolo V – artt. 22-29    Responsabilità disciplinare;
• Estratto CCNL B- sezione Scuola -Titolo III – I DOCENTI - Art. 48  Responsabilità disciplinare
per il personale docente ed educativo - CCNL 19-21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Milena Siracusa

(firmato digitalmente)

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18060&node=20

